!
E ve. A

ss.

pi ;

cada <:

4 “a , '

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
SS TADO DE SÃO PAULO

LEI NO 2.859? DE 30 DE JUNHO DE 41992 “o

“Reestrutura o padrão de
vence Imentos des. “cargos

públicos .municipais «e dá

qutras providências”

.

| 0 DR. CLAIN FERRARI, . Prefeito. do
“Município de Indaiatuba, usando das atribuições. que lhe

são conferidas por let,

FAZ SABER que a Câmarãá Municipal
“aprovou E ele sanciona, e promulia a seguinte lei:

art. 40 - Ds cargos ue carreira de

Fisioterapeuta, Terapeuta Ocupacionál, Fonoaudidloga e

“Psitóloga, de provimento efetivo, passam, a. ter. vs

seguintes padrões de vencimentos:, .

o - REFE-
DENOMINAÇÃO CC À NIVEL 4 O RENCIA | TADELA

Fisioterapeuta, E QB “ III

Terapeuta Ocupacional VI - o o Co do Til =

Fononudióloga o o 28. 111

Psicólona o I os [o TII

Pico get, Cpo ip vencimerito " padrão”
previsto: para os cargos de Fisioterapeuta, Terapeuta

Ocupacional, Fonouudidloga É Pricóloga, corres pondera “o

cumprimento, pelo funcionário, de jornada de trabalho de

"90" (trinta) horas semanais cs teria e e e ore ce dragao cer esto tara

frt. 30 —- As despesas decorrentes da

execução desta le. correrão por conta das dotações

orçamentárias: relativas a Pessoal, constantes do

orçamento vigentes.

—e e coma a camito cita aca mm iii cr O ei

O

O
a

ça

e

e

m
t

p
r

D
r
e

D
O

+
é

a

AM
A
P
D

d
s

a
r

c
i
!

q

M
e

ur

-

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
ESTADO DE SÃO PAULO

+

o no prt. 40 - Esta lei entrará em vigor
na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a
partir de 40 de maio de 1L9PPAs .

o Pa Art. 590.- Revogam-se as disposições
em contrários a . ' no

- Prefeitura Municipal de. . | Indaiatuba,

"aos 90 de junho de 1992. .

W FERRARI DR. CLAZ
“muntciraL - PREFEITO

ma ad! md doem mto, "ema

be a a AE SRS Ligo e Ea ti E a E E e, Ra PR . . . tao dr oltateto e e ota ae titres ser = ve Par da E mn tee A rt dado po re q RS a po

.
.

.
-

e
m
a
s

p
a
t
a
s

m
o

m
i
t

m
m

c
m

R
n
 rm

a

o

a
t

e

en

n
a
n

rs

e

m
n

q
m

dm

p
m

it
e

.
.
s

Ve
m

ga

,

ce
mm

l
e
a
r
n
 io

m